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PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2022

Classificagio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA
Recursos nao Vinculados de Impc | 1 04/01/2021 14/12/2021 10.302.0102.2382.0000 | CELPE 225,33
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2 04/01/2021 29/07/2021 10.302.0102.2382.0000 | SERVICO AUTONOMO DE AGU/ 65,85
Recursos ndo Vinculados de Impc | 294 01/03/2021 05/06/2021 10.122.0100.2367.0000 | CELPE 2.574,26
Recursos ndo Vinculados de Impc | 297 01/03/2021 05/07/2021 10.122.0100.2367.0000 | CELPE 3.296,68
Recursos ndo Vinculados de Impc | 293 01/03/2021 05/06/2021 10.122.0100.2367.0000 | CELPE 2.785,37
Recursos ndo Vinculados de Impc | 295 01/03/2021 05/06/2021 10.122.0100.2367.0000 | CELPE 4.730,71
Recursos ndo Vinculados de Impc | 594 03/05/2021 30/12/2021 10.122.0100.2367.0000 RADIO QUILOMBO DOS PALMA 2.000,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 544 03/05/2021 02/08/2021 10.122.0100.2367.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSES! 7.350,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 546 03/05/2021 27/12/2021 10.122.0100.2367.0000 MM ASSESSORIA CONTABIL LT 8.000,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 792 11/06/2021 27/11/2021 10.301.0101.2372.0000 | CELPE 62,55
Recursos ndo Vinculados de Impc | 789 11/06/2021 25/08/2021 10.301.0101.2372.0000 SERVICO AUTONOMO DE AGU/ 127,82
Recursos ndo Vinculados de Impc | 997 29/07/2021 25/08/2021 10.301.0101.2372.0000 | SERVICO AUTONOMO DE AGU/ 35,07
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1014 02/08/2021 17/08/2021 10.122.0100.2367.0000 BE DISTRIBUIDORA DE PRODU" 1.056,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1106 24/08/2021 23/12/2021 10.302.0102.2381.0000 | L A INFORMATICA LTDA EPP 4.000,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1190 08/09/2021 01/10/2021 10.122.0100.2367.0000 WESLEY MANOEL GOMES 80,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1246 01/10/2021 30/12/2021 10.302.0102.2382.0000 | MARCELINA MARIA DE AMORI 1.600,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1252 04/10/2021 17/12/2021 10.302.0102.2382.0000 SERVICO AUTONOMO DE AGU/ 63,91
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1396 03/11/2021 08/11/2021 10.302.0102.2395.0000 | VANUSA MARIA DA SILVA 33,60
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1408 05/11/2021 19/11/2021 10.302.0102.2381.0000 POTENCIAL DISTRIBUIDORA DI 8.797,11
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1411 12/11/2021 25/11/2021 10.122.0100.2367.0000 | ERICKSON DA PAZ VIEIRA 1140 695,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1449 30/11/2021 30/11/2021 10.302.0102.2395.0000 EDENILDA BATISTA DA SILVA 84,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1426 30/11/2021 30/11/2021 10.122.0100.2367.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr 1.210,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1444 30/11/2021 30/11/2021 10.302.0102.2395.0000 JAQUELINE ARAUJO DA SILVA 50,40
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1447 30/11/2021 30/11/2021 10.302.0102.2395.0000 MARIA JOSE FRANCISCO DA SII 50,40
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1450 30/11/2021 30/11/2021 10.302.0102.2395.0000 | ERNANDES GLEISON MOREIRA 50,40
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1437 30/11/2021 30/11/2021 10.302.0102.2395.0000 LINDINALVA MARIA LINS DOS 58,80
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1455 30/11/2021 30/11/2021 10.302.0102.2395.0000 | ADRIANA GALVAO OLIVEIRA 117,60
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1438 30/11/2021 30/11/2021 10.302.0102.2395.0000 CASSIA PRISCILA LOPES DA SII 92,40
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1439 30/11/2021 30/11/2021 10.302.0102.2395.0000 | NAIDE LOPES DA SILVA 184,80
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1445 30/11/2021 30/11/2021 10.302.0102.2395.0000 MARIA DE LOURDES FRAGOSO 8,40
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1458 30/11/2021 30/11/2021 10.302.0102.2395.0000 | MARIA EDILENE INACIO ANTA 16,80
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1448 30/11/2021 30/11/2021 10.302.0102.2395.0000 | ADRIANA DA CONCEICAO SILV 16,80
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1442 30/11/2021 30/11/2021 10.302.0102.2395.0000 | EDINALDO BATISTA DA SILVA 16,80
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1446 30/11/2021 30/11/2021 10.302.0102.2395.0000 GIRLANE GALVAO DA SILVA 16,80
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1451 30/11/2021 30/11/2021 10.302.0102.2395.0000 | ALEX GONCALVES DE OLIVEIR 16,80
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1454 30/11/2021 30/11/2021 10.302.0102.2395.0000 JOSE CARLOS DE OLIVEIRA DA 16,80
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1459 30/11/2021 30/11/2021 10.302.0102.2395.0000 | MARIA JOSE OLIVEIRA DA SILV 33,60
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1457 30/11/2021 30/11/2021 10.302.0102.2395.0000 LENILDA MARIA DA SILVA 33,60
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1456 30/11/2021 30/11/2021 10.302.0102.2395.0000 | AMARA GESUINA DA SILVA 33,60
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1453 30/11/2021 30/11/2021 10.302.0102.2395.0000 JOSELMA GOMES DA SILVA 33,60
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1443 30/11/2021 30/11/2021 10.302.0102.2395.0000 | ISIS SIMONE SANTOS SILVA 33,60
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1440 30/11/2021 30/11/2021 10.302.0102.2395.0000 MARIA JOSE FELIX FERREIRA 67,20
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1441 30/11/2021 30/11/2021 10.302.0102.2395.0000 | SERGIANA MARIA DA SILVA 67,20
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1452 30/11/2021 30/11/2021 10.302.0102.2395.0000 JOANA DARC DE LIMA SILVA 218,40
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1424 30/11/2021 30/11/2021 10.122.0100.2367.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr 20.524,20
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Classificagio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1481 01/12/2021 02/12/2021 10.302.0102.2381.0000 JOSE JOBSON SILVA ANUNCIA( 656,34
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1480 01/12/2021 02/12/2021 10.302.0102.2381.0000 | JOSE JOBSON SILVA ANUNCIA( 318,60
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1532 10/12/2021 29/12/2021 10.122.0100.2367.0000 EDSON PEDRO DA SILVA 120,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1545 10/12/2021 30/12/2021 10.302.0102.2395.0000 | JOANA DARC DE LIMA SILVA 252,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1515 10/12/2021 28/12/2021 10.122.0100.2367.0000 JOSENILTON LEANDRO ME 600,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1528 10/12/2021 29/12/2021 10.302.0102.2381.0000 | JONATAS J. C. DA SILVA 780,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1534 10/12/2021 30/12/2021 10.302.0102.2381.0000 JONATAS J. C. DA SILVA 780,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1526 10/12/2021 31/12/2021 10.122.0100.2367.0000 | CINTIA BIANCA SILVA MELO 810,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1518 10/12/2021 22/12/2021 10.302.0102.2381.0000 | AJG DO NASCIMENTO FILHO DI 2.472,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1538 10/12/2021 30/12/2021 10.302.0102.2395.0000 | MARIA JOSE FELIX FERREIRA 50,40
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1548 10/12/2021 30/12/2021 10.302.0102.2395.0000 | AMARA GESUINA DA SILVA 50,40
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1539 10/12/2021 30/12/2021 10.302.0102.2395.0000 | ISIS SIMONE SANTOS SILVA 50,40
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1547 10/12/2021 30/12/2021 10.302.0102.2395.0000 | ADRIANA GALVAO OLIVEIRA 201,60
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1521 10/12/2021 22/12/2021 10.302.0102.2381.0000 | AJG DO NASCIMENTO FILHO DI 233,58
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1535 10/12/2021 30/12/2021 10.302.0102.2395.0000 LINDINALVA MARIA LINS DOS 75,60
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1537 10/12/2021 30/12/2021 10.302.0102.2395.0000 | NAIDE LOPES DA SILVA 184,80
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1519 10/12/2021 22/12/2021 10.302.0102.2381.0000 | AJG DO NASCIMENTO FILHO DI 1.139,65
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1493 10/12/2021 10/12/2021 10.122.0100.2367.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr 19.067,26
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1514 10/12/2021 27/12/2021 10.302.0102.2381.0000 G.E. COMBUSTI{VEIS EIRELI 40.998,96
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1541 10/12/2021 30/12/2021 10.302.0102.2395.0000 | ADRIANA DA CONCEIGCAO SILV 8,40
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1551 10/12/2021 30/12/2021 10.302.0102.2395.0000 MARIA DE FATIMA DA SILVA 16,80
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1555 10/12/2021 30/12/2021 10.302.0102.2395.0000 | MARIA DO CARMO DOS SANTO 16,80
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1550 10/12/2021 30/12/2021 10.302.0102.2395.0000 MARIA EDILENE INACIO ANTA 16,80
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Classificagio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1540 10/12/2021 30/12/2021 10.302.0102.2395.0000 MARIA JOSE FRANCISCO DA SII 16,80
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1553 10/12/2021 30/12/2021 10.302.0102.2395.0000 | RISONEIDE MARIA F. DE LIMA 16,80
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1554 10/12/2021 30/12/2021 10.302.0102.2395.0000 JOSELMA GOMES DA SILVA 16,80
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1546 10/12/2021 30/12/2021 10.302.0102.2395.0000 | JOSE CARLOS DE OLIVEIRA DA 16,80
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1543 10/12/2021 30/12/2021 10.302.0102.2395.0000 ERNANDES GLEISON MOREIRA 16,80
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1542 10/12/2021 30/12/2021 10.302.0102.2395.0000 | EDENILDA BATISTA DA SILVA 33,60
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1549 10/12/2021 30/12/2021 10.302.0102.2395.0000 LENILDA MARIA DA SILVA 33,60
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1544 10/12/2021 30/12/2021 10.302.0102.2395.0000 | ALEX GONCALVES DE OLIVEIR 33,60
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1552 10/12/2021 30/12/2021 10.302.0102.2395.0000 | ANA MARIA DA SILVA NUNES 67,20
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1536 10/12/2021 30/12/2021 10.302.0102.2395.0000 | CASSIA PRISCILA LOPES DA SII 67,20
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1520 10/12/2021 22/12/2021 10.302.0102.2381.0000 | AJG DO NASCIMENTO FILHO DI 1.259,20
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1522 10/12/2021 22/12/2021 10.302.0102.2381.0000 | AJG DO NASCIMENTO FILHO DI 120,19
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1563 29/12/2021 29/12/2021 10.122.0100.2367.0000 INSS - INSTITUTO NACIONAL D 1.210,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1561 29/12/2021 29/12/2021 10.122.0100.2367.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr 20.588,59
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1579 30/12/2021 30/12/2021 10.302.0102.2381.0000 INSTITUTO REVIVER BRASIL 174.480,00
Transferéncias Fundo a Fundode | | 5 04/01/2021 28/05/2021 10.301.0101.2372.0000 | SERVICO AUTONOMO DE AGU/ 63,91
Transferéncias Fundo a Fundode | | 153 16/02/2021 30/12/2021 10.301.0101.2372.0000 DANIEL JOSE FERREIRA 1.200,00
Transferéncias Fundo a Fundode | | 166 16/02/2021 30/12/2021 10.301.0101.2372.0000 | SILVANA TAVARES DE MOURA 1.200,00
Transferéncias Fundo a Fundode | | 232 17/02/2021 17/02/2021 10.301.0101.2372.0000 CELPE 1.015,98
Transferéncias Fundo a Fundode | | 290 01/03/2021 27/11/2021 10.301.0101.2372.0000 | CELPE 1.123,55
Transferéncias Fundo a Fundode | | 287 01/03/2021 27/11/2021 10.301.0101.2372.0000 CELPE 699,53
Transferéncias Fundo a Fundode ] | 288 01/03/2021 05/06/2021 10.302.0102.2381.0000 | CELPE 13.935,29
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA Dezembro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificagio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA

Transferéncias Fundo a Fundode | | 452 01/04/2021 01/04/2021 10.301.0101.2369.0000 CELPE 346,66
Transferéncias Fundo a Fundode | | 451 01/04/2021 01/04/2021 10.301.0101.2369.0000 | CELPE 108,71
Transferéncias Fundo a Fundode | | 449 01/04/2021 01/04/2021 10.301.0101.2369.0000 CELPE 314,33
Transferéncias Fundo a Fundode | | 450 01/04/2021 01/04/2021 10.301.0101.2369.0000 | CELPE 313,55
Transferéncias Fundo a Fundode ] | 453 01/04/2021 01/04/2021 10.301.0101.2369.0000 CELPE 783,06
Transferéncias Fundo a Fundode | | 545 03/05/2021 02/08/2021 10.302.0102.2381.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSES! 18.171,41
Transferéncias Fundo a Fundode | | 543 03/05/2021 01/09/2021 10.301.0101.2369.0000 PRIME CONSULTORIA E ASSES! 3.170,22
Transferéncias Fundo a Fundode | | 1186 08/09/2021 30/12/2021 10.301.0101.2369.0000 | G C V CORREIA SERVICOS EIRL 6.510,00
Transferéncias Fundo a Fundode | | 1187 08/09/2021 30/12/2021 10.301.0101.2369.0000 G C V CORREIA SERVICOS EIRE 4.646,59
Transferéncias Fundo a Fundode | | 1198 24/09/2021 30/12/2021 10.301.0101.2369.0000 | D FEITOSA ALUGUEL DE MAQU 38.200,00
Transferéncias Fundo a Fundode | | 1247 01/10/2021 20/12/2021 10.301.0101.2369.0000 FEMALE LABORATORIOS LTDA 5.783,78
Transferéncias Fundo a Fundode | | 1292 06/10/2021 18/10/2021 10.301.0101.2369.0000 | J V DE MELO NETO SUPERMER( 2.284,20
Transferéncias Fundo a Fundode | | 1363 03/11/2021 01/12/2021 10.301.0101.2369.0000 CLINICA MARIO BENTO 8.344,17
Transferéncias Fundo a Fundode | | 1406 05/11/2021 10/11/2021 10.301.0101.1326.0000 | CIRURGICA FAMED DISTRIBUII 3.789,00
Transferéncias Fundo a Fundode | | 1407 05/11/2021 23/11/2021 10.301.0101.2369.0000 | ALISON SILVA DE MOURA 390,00
Transferéncias Fundo a Fundode | | 1430 30/11/2021 30/11/2021 10.301.0101.2371.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr 8.184,00
Transferéncias Fundo a Fundode | | 1433 30/11/2021 30/11/2021 10.302.0102.2384.0000 INSS - INSTITUTO NACIONAL D! 3.797,18
Transferéncias Fundo a Fundode | | 1435 30/11/2021 30/11/2021 10.305.0105.2388.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr 818,40
Transferéncias Fundo a Fundode | | 1429 30/11/2021 30/11/2021 10.302.0102.2381.0000 INSS - INSTITUTO NACIONAL D! 27.451,55
Transferéncias Fundo a Fundode | | 1421 30/11/2021 30/11/2021 10.305.0105.2388.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr 9.342,74
Transferéncias Fundo a Fundode | | 1417 30/11/2021 30/11/2021 10.301.0101.2371.0000 INSS - INSTITUTO NACIONAL D! 14.063,28
Transferéncias Fundo a Fundode | | 1473 01/12/2021 03/12/2021 10.301.0101.2369.0000 | GEISIANE PEREIRA DE ALBUQLU 384,00
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificagio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA
Transferéncias Fundo a Fundode | | 1495 10/12/2021 10/12/2021 10.302.0102.2381.0000 INSS - INSTITUTO NACIONAL D! 23.292,30
Transferéncias Fundo a Fundode | | 1491 10/12/2021 10/12/2021 10.305.0105.2388.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr 8.572,74
Transferéncias Fundo a Fundode | | 1496 10/12/2021 10/12/2021 10.301.0101.2371.0000 INSS - INSTITUTO NACIONAL D 7.774,80
Transferéncias Fundo a Fundode | | 1489 10/12/2021 10/12/2021 10.301.0101.2371.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr 14.063,28
Transferéncias Fundo a Fundode | | 1568 29/12/2021 29/12/2021 10.302.0102.2384.0000 INSS - INSTITUTO NACIONAL D 3.438,43
Transferéncias Fundo a Fundode | | 1570 29/12/2021 29/12/2021 10.305.0105.2388.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr 818,40
Transferéncias Fundo a Fundode | | 1559 29/12/2021 29/12/2021 10.305.0105.2388.0000 INSS - INSTITUTO NACIONAL D 9.342,74
Transferéncias Fundo a Fundode | | 1557 29/12/2021 29/12/2021 10.301.0101.2371.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr 14.063,28
Transferéncias Fundo a Fundode | | 1566 29/12/2021 29/12/2021 10.301.0101.2371.0000 INSS - INSTITUTO NACIONAL D! 8.240,46
Transferéncias Fundo a Fundode | | 1565 29/12/2021 29/12/2021 10.302.0102.2381.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr 27.956,17
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA GAMELEIRA - Recursos proéprios 635.358,18 0,00
Subtotal da Fun¢ao 10 - Saude 635.358,18 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO
¥ TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022

ANEXO VI-A

ANEXO TC-190
Page 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2022

Classificagio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagao
PREFEITURA MUNICIPAL DA G
Recursos Proprios

Outros Recursos ndo Vinculados ( | 319 13/03/2021 30/12/2021 12.122.0120.2963.0000 D FEITOSA ALUGUEL DE MAQU 10.200,00

Outros Recursos ndo Vinculados ( | 415 02/04/2021 19/10/2021 12.306.0121.2067.0000 | Y M S DA SILVA EIRELI 5.855,20

Outros Recursos ndo Vinculados ( | 616 05/05/2021 07/12/2021 12.306.0121.2067.0000 | ASSOC. DOS TRAB. RURAIS DO 5.711,49

Outros Recursos nao Vinculados ( | 1018 23/07/2021 27/07/2021 12.361.0120.2074.0000 | CELPE 5.220,31

Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1225 01/09/2021 14/09/2021 12.361.0120.2074.0000 CELPE 5.521,70

Outros Recursos nao Vinculados ( | 1230 01/09/2021 06/12/2021 12.306.0121.2067.0000 | POTENCIAL DISTRIBUIDORA DI 15.157,48

Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1348 27/09/2021 27/09/2021 12.361.0120.2074.0000 INSS - INSTITUTO NACIONAL D

Outros Recursos nao Vinculados ( | 1327 27/09/2021 27/09/2021 12.361.0120.2074.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr

Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1331 27/09/2021 27/09/2021 12.361.0120.2074.0000 INSS - INSTITUTO NACIONAL D!

Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1441 18/10/2021 25/11/2021 12.306.0121.2067.0000 | AJG DO NASCIMENTO FILHO DI 50.482,20

Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1437 18/10/2021 20/12/2021 12.361.0120.2071.0000 CONGREGACAO DAS FILHAS D

Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1473 29/10/2021 29/10/2021 12.361.0120.2074.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr

Outros Recursos nao Vinculados ( | 1477 29/10/2021 29/10/2021 12.361.0120.2074.0000 INSS - INSTITUTO NACIONAL D

Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1500 03/11/2021 18/11/2021 12.361.0120.2074.0000 | CELPE 306,51

Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1632 30/11/2021 08/12/2021 12.122.0120.2963.0000 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQI 5.695,00

Outros Recursos nao Vinculados ( | 1607 30/11/2021 30/11/2021 12.361.0120.2074.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr

Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1612 30/11/2021 30/11/2021 12.361.0120.2074.0000 INSS - INSTITUTO NACIONAL D!

Outros Recursos nao Vinculados ( | 1732 01/12/2021 01/12/2021 12.361.0120.2074.0000 | PRISCILA LUANA ROCHA DE SC 196,00

Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1724 01/12/2021 08/12/2021 12.122.0120.2963.0000 JOSE RICARDO DA SILVA 470,00

Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1721 01/12/2021 28/12/2021 12.361.0120.2074.0000 | JOSE MARINHO DA SILVA JUNIt 500,00

Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1725 01/12/2021 03/12/2021 12.122.0120.2963.0000 CLECIO JOSE DA SILVA 1.200,00

Outros Recursos nao Vinculados ( | 1720 01/12/2021 28/12/2021 12.361.0120.2074.0000 | JOSE MARINHO DA SILVA JUNI¢ 1.400,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolu¢ao TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022

ANEXO TC-190

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A Page 8
-
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA Dezembro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificagio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educacao
PREFEITURA MUNICIPAL DA G
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1726 01/12/2021 07/12/2021 12.306.0121.2042.0000 JV DE MELO NETO SUPERMER( 27,65
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1733 01/12/2021 23/12/2021 12.361.0120.2074.0000 | CELPE 628,05
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1681 01/12/2021 13/12/2021 12.361.0120.2074.0000 CELPE 64,69
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1665 01/12/2021 01/12/2021 12.361.0091.2072.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1765 29/12/2021 29/12/2021 12.361.0120.2074.0000 INSS - INSTITUTO NACIONAL D
Outros Recursos nao Vinculados ( | 1769 29/12/2021 29/12/2021 12.361.0120.2074.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr
Transferéncias do FUNDEB - 70° | 1610 30/11/2021 30/11/2021 12.361.0120.2097.0000 INSS - INSTITUTO NACIONAL D 171.031,53
Transferéncias do FUNDEB - 70° | 1667 01/12/2021 01/12/2021 12.361.0120.2097.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr 10.392,68
Transferéncias do FUNDEB - 70° | 1673 01/12/2021 01/12/2021 12.361.0120.2097.0000 | NABUCOPREV 785,19
Transferéncias do FUNDEB - 70° | 1768 29/12/2021 29/12/2021 12.361.0120.2097.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr 169.797,88
Transferéncias do FUNDEB - 70° | 1772 29/12/2021 29/12/2021 12.361.0120.2097.0000 | NABUCOPREV 785,19
Transferéncias do FUNDEB - Imy | 403 31/03/2021 05/08/2021 12.361.0120.2334.0000 | JOSE EDSON FRANCA ROCHA
Transferéncias do FUNDEB - Imj | 1605 30/11/2021 30/11/2021 12.361.0120.2095.0000 INSS - INSTITUTO NACIONAL D 75.375,59
Transferéncias do FUNDEB - Imy | 1716 01/12/2021 28/12/2021 12.361.0120.2095.0000 | G.E. COMBUSTIVEIS EIRELI 18.196,75
Transferéncias do FUNDEB - Imj | 1718 01/12/2021 27/12/2021 12.361.0120.2095.0000 G.E. COMBUSTI{VEIS EIRELI 1.197,95
Subtotal do Recursos Proéprios 565.765,98 0,00
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 565.765,98 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolu¢ao TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022

ANEXO TC-190

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A Page 9
i
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA Dezembro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificagio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
01 - Legislativa
CAMARA MUNICIPAL DA GAM
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 4 29/12/2017 01.031.0001.2002.0000 | GAMELEIRA CAMARA MUNICII
Outros Recursos ndao Vinculados ( | 19 30/04/2021 31/01/2022 01.031.0001.2002.0000 | GAMELEIRA CAMARA MUNICII 46,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 19 30/04/2021 31/12/2021 01.031.0001.2002.0000 GAMELEIRA CAMARA MUNICIE 563,56
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 39 31/12/2021 31/01/2022 01.031.0001.2002.0000 | GAMELEIRA CAMARA MUNICII 10.880,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 41 31/12/2021 31/01/2022 01.031.0001.2002.0000 GAMELEIRA CAMARA MUNICIE 1.208,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 40 31/12/2021 31/01/2022 01.031.0001.2002.0000 | GAMELEIRA CAMARA MUNICII 5.700,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 38 31/12/2021 31/01/2022 01.031.0001.1335.0000 GAMELEIRA CAMARA MUNICIE 20.798,00
Subtotal do Recursos Proéprios 563,56 38.632,00
Subtotal da Fun¢do 01 - Legislativa 563,56 38.632,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO
¥ TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022

ANEXO VI-A

ANEXO TC-190
Page 10

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2022

Classificagio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administra¢ao
PREFEITURA MUNICIPAL DA G
Recursos Proprios
Outros Recursos nao Vinculados ( | 18 07/01/2021 30/11/2021 04.122.0021.2034.0000 | FRAZAO, OLIVEIRA E PIMENTE 10.000,00
Outros Recursos néo Vinculados ( | 28 21/01/2021 27/12/2021 04.122.0021.2036.0000 | EDUARDO JOSE DA SILVA 2.500,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 96 25/01/2021 01/02/2021 04.122.0021.2122.0000 M. SABINO FILHO - ME 7.950,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 122 27/01/2021 30/08/2021 04.122.0062.2948.0000 | COMSUL-CONSORCIO INTERMLU 65.000,00
Outros Recursos néo Vinculados ( | 123 01/02/2021 30/08/2021 04.122.0062.2948.0000 | COMSUL-CONSORCIO INTERMLU 35.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 180 24/02/2021 27/12/2021 04.122.0021.2034.0000 | BEZERRA & MARTINS SOCIEDA 9.000,00
Outros Recursos néo Vinculados ( | 313 13/03/2021 30/12/2021 04.122.0021.2027.0000 | D FEITOSA ALUGUEL DE MAQU 7.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 314 13/03/2021 30/12/2021 04.122.0021.2122.0000 | D FEITOSA ALUGUEL DE MAQU 39.300,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 466 07/04/2021 01/12/2021 04.122.0021.2122.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSES! 3.800,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 480 14/04/2021 27/12/2021 04.122.0056.2051.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL LT 9.000,00
Outros Recursos néo Vinculados ( | 641 05/05/2021 31/12/2021 04.131.0021.2029.0000 | RADIO QUILOMBO DOS PALMA 2.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 644 17/05/2021 26/11/2021 04.122.0021.2122.0000 | ALIANCA DISTRIBUIDORA DE M 9.900,87
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 735 26/05/2021 26/05/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 765 01/06/2021 31/12/2021 04.122.0021.2122.0000 | ENGTOP PROJETO E CONSTRU(C 6.380,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 759 01/06/2021 10/06/2021 04.122.0021.2036.0000 CELPE 3.807,36
Outros Recursos néo Vinculados ( | 831 10/06/2021 22/12/2021 04.122.0021.2036.0000 | ROZINEIDE RODRIGUES DA SIL 1.713,58
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 963 12/07/2021 04/08/2021 04.122.0021.2036.0000 CELPE 9.468,76
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1078 26/07/2021 26/07/2021 04.122.0091.2039.0000 | NABUCOPREV 785,19
Outros Recursos néo Vinculados ( | 1074 26/07/2021 26/07/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1044 26/07/2021 26/07/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr
Outros Recursos nao Vinculados ( | 1075 26/07/2021 26/07/2021 04.122.0021.2034.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr
Outros Recursos nao Vinculados ( | 1067 26/07/2021 26/07/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1055 26/07/2021 26/07/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr
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ESTADO DE PERNAMBUCO
¥ TRIBUNAL DE CONTAS
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ANEXO TC-190
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2022

Classificagio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administra¢ao
PREFEITURA MUNICIPAL DA G
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1041 26/07/2021 26/07/2021 04.122.0091.2039.0000 INSS - INSTITUTO NACIONAL D!
Outros Recursos nao Vinculados ( | 1039 26/07/2021 26/07/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1068 26/07/2021 26/07/2021 04.122.0091.2039.0000 INSS - INSTITUTO NACIONAL D
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1071 26/07/2021 26/07/2021 04.122.0021.2122.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1052 26/07/2021 26/07/2021 04.122.0091.2039.0000 INSS - INSTITUTO NACIONAL D
Outros Recursos nao Vinculados ( | 1054 26/07/2021 26/07/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1049 26/07/2021 26/07/2021 04.122.0091.2039.0000 INSS - INSTITUTO NACIONAL D
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1043 26/07/2021 26/07/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1088 26/07/2021 26/07/2021 04.122.0021.2122.0000 INSS - INSTITUTO NACIONAL D!
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1115 10/08/2021 22/09/2021 04.122.0056.2051.0000 | DATA VOICE COMERCIO E SER’ 1.107,05
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1116 10/08/2021 20/08/2021 04.122.0021.2036.0000 CELPE 4.313,33
Outros Recursos nao Vinculados ( | 1194 30/08/2021 30/08/2021 04.122.0021.2034.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1187 30/08/2021 30/08/2021 04.122.0091.2039.0000 INSS - INSTITUTO NACIONAL D
Outros Recursos nao Vinculados ( | 1156 30/08/2021 30/08/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr
Outros Recursos nao Vinculados ( | 1166 30/08/2021 30/08/2021 04.122.0091.2039.0000 INSS - INSTITUTO NACIONAL D!
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1153 30/08/2021 30/08/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1151 30/08/2021 30/08/2021 04.122.0091.2039.0000 INSS - INSTITUTO NACIONAL D!
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1163 30/08/2021 30/08/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1165 30/08/2021 30/08/2021 04.122.0091.2039.0000 INSS - INSTITUTO NACIONAL D!
Outros Recursos nao Vinculados ( | 1188 30/08/2021 30/08/2021 04.122.0021.2034.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr
Outros Recursos nao Vinculados ( | 1179 30/08/2021 30/08/2021 04.122.0091.2039.0000 INSS - INSTITUTO NACIONAL D!
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1161 30/08/2021 30/08/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1155 30/08/2021 30/08/2021 04.122.0091.2039.0000 INSS - INSTITUTO NACIONAL D
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ESTADO DE PERNAMBUCO
¥ TRIBUNAL DE CONTAS
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2022

Classificagio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administra¢ao
PREFEITURA MUNICIPAL DA G
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1185 30/08/2021 30/08/2021 04.122.0091.2039.0000 INSS - INSTITUTO NACIONAL D!
Outros Recursos nao Vinculados ( | 1182 30/08/2021 30/08/2021 04.122.0021.2122.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1251 01/09/2021 30/12/2021 04.122.0021.2036.0000 FERNANDA MARCIA DA SILVA 5.251,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1241 01/09/2021 01/09/2021 04.122.0021.2036.0000 | CELPE 1.854,69
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1233 01/09/2021 01/09/2021 04.122.0091.2039.0000 INSS - INSTITUTO NACIONAL D
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1347 27/09/2021 27/09/2021 04.122.0091.2039.0000 | NABUCOPREV 785,19
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1341 27/09/2021 27/09/2021 04.122.0091.2039.0000 INSS - INSTITUTO NACIONAL D
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1343 27/09/2021 27/09/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1311 27/09/2021 27/09/2021 04.122.0091.2039.0000 INSS - INSTITUTO NACIONAL D!
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1344 27/09/2021 27/09/2021 04.122.0021.2034.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1334 27/09/2021 27/09/2021 04.122.0091.2039.0000 INSS - INSTITUTO NACIONAL D!
Outros Recursos nao Vinculados ( | 1322 27/09/2021 27/09/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1308 27/09/2021 27/09/2021 04.122.0091.2039.0000 INSS - INSTITUTO NACIONAL D
Outros Recursos nao Vinculados ( | 1306 27/09/2021 27/09/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1319 27/09/2021 27/09/2021 04.122.0091.2039.0000 INSS - INSTITUTO NACIONAL D!
Outros Recursos nao Vinculados ( | 1350 27/09/2021 27/09/2021 04.122.0021.2122.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1321 27/09/2021 27/09/2021 04.122.0091.2039.0000 INSS - INSTITUTO NACIONAL D!
Outros Recursos nao Vinculados ( | 1338 27/09/2021 27/09/2021 04.122.0021.2122.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1316 27/09/2021 27/09/2021 04.122.0091.2039.0000 INSS - INSTITUTO NACIONAL D!
Outros Recursos nao Vinculados ( | 1310 27/09/2021 27/09/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1335 27/09/2021 27/09/2021 04.122.0091.2039.0000 INSS - INSTITUTO NACIONAL D!
Outros Recursos nao Vinculados ( | 1438 18/10/2021 27/12/2021 04.122.0021.2036.0000 | JOSE ICLAIR VIANA SILVA FILF 350,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1488 29/10/2021 29/10/2021 04.122.0091.2039.0000 INSS - INSTITUTO NACIONAL D
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2022

Classificagio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administra¢ao
PREFEITURA MUNICIPAL DA G
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1457 29/10/2021 29/10/2021 04.122.0091.2039.0000 INSS - INSTITUTO NACIONAL D!
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1491 29/10/2021 29/10/2021 04.122.0021.2034.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1481 29/10/2021 29/10/2021 04.122.0091.2039.0000 INSS - INSTITUTO NACIONAL D
Outros Recursos nao Vinculados ( | 1468 29/10/2021 29/10/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1454 29/10/2021 29/10/2021 04.122.0091.2039.0000 INSS - INSTITUTO NACIONAL D
Outros Recursos nao Vinculados ( | 1452 29/10/2021 29/10/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1482 29/10/2021 29/10/2021 04.122.0091.2039.0000 INSS - INSTITUTO NACIONAL D
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1465 29/10/2021 29/10/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1462 29/10/2021 29/10/2021 04.122.0091.2039.0000 INSS - INSTITUTO NACIONAL D!
Outros Recursos nao Vinculados ( | 1467 29/10/2021 29/10/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1494 29/10/2021 29/10/2021 04.122.0091.2039.0000 INSS - INSTITUTO NACIONAL D!
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1485 29/10/2021 29/10/2021 04.122.0021.2122.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr
Outros Recursos nao Vinculados ( | 1456 29/10/2021 29/10/2021 04.122.0091.2039.0000 INSS - INSTITUTO NACIONAL D
Outros Recursos nao Vinculados ( | 1490 29/10/2021 29/10/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1519 03/11/2021 03/11/2021 04.122.0091.2039.0000 | NABUCOPREV 785,19
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1584 26/11/2021 26/11/2021 04.122.0021.2036.0000 | ALIANCA DISTRIBUIDORA DE M 10.748,50
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1611 30/11/2021 30/11/2021 04.122.0091.2039.0000 NABUCOPREV 785,19
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1625 30/11/2021 30/11/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1602 30/11/2021 30/11/2021 04.122.0091.2039.0000 INSS - INSTITUTO NACIONAL D!
Outros Recursos nao Vinculados ( | 1587 30/11/2021 30/11/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1585 30/11/2021 30/11/2021 04.122.0091.2039.0000 INSS - INSTITUTO NACIONAL D!
Outros Recursos nao Vinculados ( | 1617 30/11/2021 30/11/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr 28.508,30
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1623 30/11/2021 30/11/2021 04.122.0091.2039.0000 INSS - INSTITUTO NACIONAL D
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2022

Classificagio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administra¢ao
PREFEITURA MUNICIPAL DA G
Recursos Proprios

Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1590 30/11/2021 30/11/2021 04.122.0091.2039.0000 INSS - INSTITUTO NACIONAL D!

Outros Recursos nao Vinculados ( | 1626 30/11/2021 30/11/2021 04.122.0021.2034.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr

Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1616 30/11/2021 30/11/2021 04.122.0091.2039.0000 INSS - INSTITUTO NACIONAL D

Outros Recursos nao Vinculados ( | 1620 30/11/2021 30/11/2021 04.122.0021.2122.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr

Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1598 30/11/2021 30/11/2021 04.122.0091.2039.0000 INSS - INSTITUTO NACIONAL D

Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1595 30/11/2021 30/11/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr

Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1600 30/11/2021 30/11/2021 04.122.0091.2039.0000 INSS - INSTITUTO NACIONAL D

Outros Recursos nao Vinculados ( | 1589 30/11/2021 30/11/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr

Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1714 01/12/2021 27/12/2021 04.122.0021.2036.0000 JOSE ICLAIR VIANA SILVA FILF 800,00

Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1723 01/12/2021 28/12/2021 04.122.0021.2122.0000 | MARIVALDO PACHECO DA SIL? 945,00

Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1715 01/12/2021 27/12/2021 04.122.0056.2051.0000 JOSE ICLAIR VIANA SILVA FILF 1.200,00

Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1713 01/12/2021 27/12/2021 04.122.0021.2122.0000 | G.E. COMBUSTIVEIS EIRELI 29.136,44

Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1709 01/12/2021 27/12/2021 04.122.0021.2027.0000 G.E. COMBUSTI{VEIS EIRELI 3.831,23

Outros Recursos nao Vinculados ( | 1742 01/12/2021 31/12/2021 04.122.0021.2027.0000 | V .S. FIGUEREDO LTDA EPP 3.500,00

Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1707 01/12/2021 01/12/2021 04.122.0021.2036.0000 CELPE 5.320,71

Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1661 01/12/2021 01/12/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr

Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1671 01/12/2021 01/12/2021 04.122.0091.2039.0000 INSS - INSTITUTO NACIONAL D!

Outros Recursos nao Vinculados ( | 1668 01/12/2021 01/12/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr

Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1663 01/12/2021 01/12/2021 04.122.0091.2039.0000 INSS - INSTITUTO NACIONAL D!

Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1705 01/12/2021 01/12/2021 04.122.0021.2036.0000 | CELPE 5.330,90

Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1655 01/12/2021 01/12/2021 04.122.0091.2039.0000 INSS - INSTITUTO NACIONAL D!

Outros Recursos nao Vinculados ( | 1659 01/12/2021 01/12/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolu¢ao TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022

ANEXO TC-190

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A Page 15
-
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA Dezembro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificagio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administra¢ao
PREFEITURA MUNICIPAL DA G
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (| 1751 29/12/2021 29/12/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL D!
Outros Recursos nao Vinculados ( | 1782 29/12/2021 29/12/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1783 29/12/2021 29/12/2021 04.122.0021.2034.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL D!
Outros Recursos nao Vinculados ( | 1774 29/12/2021 29/12/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr
Outros Recursos ndo Vinculados (| 1761 29/12/2021 29/12/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL D!
Outros Recursos nao Vinculados ( | 1748 29/12/2021 29/12/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1746 29/12/2021 29/12/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL D!
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1780 29/12/2021 29/12/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1758 29/12/2021 29/12/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL D!
Outros Recursos nao Vinculados ( | 1756 29/12/2021 29/12/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1777 29/12/2021 29/12/2021 04.122.0021.2122.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL D!
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1760 29/12/2021 29/12/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1775 29/12/2021 29/12/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL D!
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1750 29/12/2021 29/12/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr
Subtotal do Recursos Proprios 327.608,48 0,00
Subtotal da Fun¢do 04 - Administragio 327.608,48 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2022

Classificagio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO DE ASSISTENCIA SOCI/
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 74 01/03/2021 16/03/2021 08.122.0080.2924.0000 G.E. COMBUSTI{VEIS EIRELI 331,33
Outros Recursos Vinculados aAss | 6 04/01/2021 27/12/2021 08.244.0088.2937.0000 | SERVIGO AUTONOMO DE AGU# 36,49
Outros Recursos Vinculados aAss | 130 07/04/2021 31/12/2021 08.122.0080.2924.0000 D FEITOSA ALUGUEL DE MAQU 4.500,00
Outros Recursos Vinculados aAss | 184 06/05/2021 21/12/2021 08.122.0080.2924.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL LT 12.000,00
Outros Recursos Vinculados aAss | 549 29/11/2021 07/12/2021 08.122.0080.1315.0000 IMBIRIBEIRA PALLETS LTDA. 3.829,00
Outros Recursos Vinculados aAss | 597 01/12/2021 22/12/2021 08.122.0080.2925.0000 | ERICKSON DA PAZ VIEIRA 1140 130,00
Outros Recursos Vinculados aAss | 601 01/12/2021 28/12/2021 08.244.0085.2932.0000 | A C SANTANA DA SILVA COMU 150,00
Outros Recursos Vinculados aAss | 602 01/12/2021 28/12/2021 08.244.0088.2937.0000 | A C SANTANA DA SILVA COMU 150,00
Outros Recursos Vinculados aAss | 603 01/12/2021 28/12/2021 08.244.0087.2955.0000 | A C SANTANA DA SILVA COMU 250,00
Outros Recursos Vinculados aAss | 598 01/12/2021 22/12/2021 08.244.0085.2932.0000 | ERICKSON DA PAZ VIEIRA 1140 260,00
Outros Recursos Vinculados aAss | 591 01/12/2021 07/12/2021 08.244.0087.2955.0000 GABRIELLY CRISTINA RODRIG! 427,00
Outros Recursos Vinculados aAss | 596 01/12/2021 21/12/2021 08.122.0080.2924.0000 | CELIO JOSE GUEDES 036604468 479,50
Outros Recursos Vinculados aAss | 589 01/12/2021 07/12/2021 08.122.0080.2924.0000 | NARJARA L L DOS SANTOS - Mt 548,00
Outros Recursos Vinculados aAss | 594 01/12/2021 21/12/2021 08.243.0080.2927.0000 | CELIO JOSE GUEDES 036604468 798,00
Outros Recursos Vinculados aAss | 595 01/12/2021 21/12/2021 08.122.0080.2924.0000 CELIO JOSE GUEDES 0366044682 800,00
Outros Recursos Vinculados aAss | 590 01/12/2021 07/12/2021 08.122.0080.2924.0000 | NARJARA L L DOS SANTOS - Mt 1.342,50
Outros Recursos Vinculados aAss | 600 01/12/2021 28/12/2021 08.122.0080.2953.0000 | ABRIGO MONSENHOR JOAO RO 3.300,00
Outros Recursos Vinculados aAss | 592 01/12/2021 07/12/2021 08.244.0080.2957.0000 | PAULA CRISTINA BEZERRA ME 8.880,00
Outros Recursos Vinculados aAss | 593 01/12/2021 16/12/2021 08.244.0087.2955.0000 RENILDA RAIMUNDO DOS SAN 511,30
Outros Recursos Vinculados aAss | 607 14/12/2021 14/12/2021 08.243.0080.2927.0000 | FREDERICA N. S. DE LIMA 322,65
Outros Recursos Vinculados aAss | 610 20/12/2021 20/12/2021 08.244.0080.2957.0000 | AJG DO NASCIMENTO FILHO DI 9.155,00
Outros Recursos Vinculados aAss | 609 20/12/2021 20/12/2021 08.244.0080.2957.0000 | AJG DO NASCIMENTO FILHO DI 1.751,42
Outros Recursos Vinculados aAss | 608 20/12/2021 20/12/2021 08.244.0087.2955259.‘(5)828689381;};]'5}3238}3%& %8%} PQ3E6I591%/[L? -oLBWI00p op 0BIPGY LWEAS20CepIRA Ag/iaZIS\O Blod:sora0m/sthy :We sssa0y

VINITIASTNOD OHIF91d OHANYIT ‘v 139434 SOV H1ATYM NITTV ‘VINITIASIANIN SIAIN OINOLNY ZINT :iod diusw b opeussy ojuewnooq




ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO TC-190
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A Page 17
223
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA Dezembro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificagio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO DE ASSISTENCIA SOCI/
Recursos Proprios
Outros Recursos Vinculados aAss | 611 29/12/2021 30/12/2021 08.244.0087.2955.0000 EDSON PEDRO DA SILVA 92,00
Outros Recursos Vinculados aAss | 620 29/12/2021 29/12/2021 08.244.0087.2955.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr 814,00
Outros Recursos Vinculados aAss | 624 29/12/2021 29/12/2021 08.244.0087.2955.0000 INSS - INSTITUTO NACIONAL D 968,00
Outros Recursos Vinculados aAss | 628 29/12/2021 29/12/2021 08.243.0080.2927.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr 1.584,00
Outros Recursos Vinculados aAss | 622 29/12/2021 29/12/2021 08.244.0088.2937.0000 INSS - INSTITUTO NACIONAL D 2.200,00
Outros Recursos Vinculados aAss | 613 29/12/2021 31/12/2021 08.243.0080.2927.0000 | AURELICE SILVA - ME 3.432,25
Outros Recursos Vinculados aAss | 612 29/12/2021 31/12/2021 08.244.0087.2955.0000 | AURELICE SILVA - ME 4.025,00
Outros Recursos Vinculados aAss | 626 29/12/2021 29/12/2021 08.244.0085.2932.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr 2.088,37
Transferéncia de Recursos doFun | 3 04/01/2021 16/03/2021 08.122.0004.2956.0000 G.E. COMBUSTI{VEIS EIRELI 499,25
Subtotal do Recursos Proéprios 65.790,34 0,00
Subtotal da Fungio 08 - Assisténcia Social 65.790,34 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO TC-190
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A Page 18
S
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA Dezembro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificagio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
09 - Previdéncia Social
FUNDO DE ASSISTENCIA SOCI/
Recursos Proprios
Outros Recursos Vinculados aAss | 631 29/12/2021 29/12/2021 09.271.0000.2942.0000 INSS - INSTITUTO NACIONAL D! 242,00
Outros Recursos Vinculados aAss | 617 29/12/2021 29/12/2021 09.271.0000.2942.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL D 1.650,00
Outros Recursos Vinculados aAss | 619 29/12/2021 29/12/2021 09.271.0000.2942.0000 INSS - INSTITUTO NACIONAL D 2.024,00
Outros Recursos Vinculados aAss | 615 29/12/2021 29/12/2021 09.271.0000.2942.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL D 8.262,13
Subtotal do Recursos Proprios 12.178,13 0,00
Subtotal da Fun¢ao 09 - Previdéncia Social 12.178,13 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO TC-190
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA Dezembro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificagio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DA G
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1712 01/12/2021 15/12/2021 13.392.0181.2120.0000 BELL FESTAS E EVENTOS LTDA 8.300,00
Outros Recursos nao Vinculados ( | 1699 01/12/2021 21/12/2021 13.392.0181.2120.0000 | IDEA PRODUCAO E LOCACAO L 16.000,00
Subtotal do Recursos Proprios 24.300,00 0,00
Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 24.300,00 0,00
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i
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA Dezembro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DA G
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 78 02/01/2020 15.451.0151.1137.0000 | CLEYTON DA SILVA ENGENHA
Subtotal do Recursos Proéprios 0,00 0,00
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 0,00 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA Dezembro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificagio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
18 - Gestdo Ambiental
SAAEG - SERVICO AUTONOMO
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 40 10/02/2021 10/12/2021 18.544.0021.2132.0000 SABARA - QUIMICOS E INGRED 9.698,16
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 438 15/12/2021 31/12/2021 18.544.0021.2132.0000 | M. SABINO FILHO - ME 7.950,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 447 15/12/2021 15/12/2021 18.544.0021.2132.0000 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 908,91
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 444 15/12/2021 15/12/2021 18.544.0021.2132.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.460,04
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 460 29/12/2021 29/12/2021 18.544.0021.2132.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 1.727,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 454 29/12/2021 29/12/2021 18.544.0021.2132.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.502,63
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 455 29/12/2021 29/12/2021 18.544.0021.2132.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 4.132,22
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 458 29/12/2021 29/12/2021 18.544.0021.2132.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 2.409,03
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 461 29/12/2021 29/12/2021 18.544.0021.2132.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 4.377,31
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 457 29/12/2021 29/12/2021 18.544.0021.2132.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 876,02
Subtotal do Recursos Proprios 35.041,32 0,00
Subtotal da Fun¢do 18 - Gestio Ambiental 35.041,32 0,00

996P/ 06989140/ 8-//PY-8884-096ISE/ ¥ :0JUBUNJOP Op 0B1pgD Wess-oodep | fen/dds/iq Aobrad-9oyedie//:sdny e 8ssa0y

VINITIASTNOD OHIF91d OHANYIT ‘v 139434 SOV H1ATYM NITTV ‘VINITIASIANIN SIAIN OINOLNY ZINT :iod diusw b opeussy ojuewnooq




ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolu¢ao TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022

ANEXO TC-190

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A Page 22
25
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA Dezembro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DA G
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 174 08/02/2021 26/03/2021 20.122.0200.1253.0000 SIMOAGRO MAQUINAS AGRICC 11.799,00
Outros Recursos nao Vinculados ( | 1710 01/12/2021 27/12/2021 20.122.0200.2055.0000 | G.E. COMBUSTIVEIS EIRELI 10.267,41
Subtotal do Recursos Proprios 22.066,41 0,00
Subtotal da Fun¢do 20 - Agricultura 22.066,41 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DE EXERCICIOS ANTERIORES 1.688.672,40 38.632,00

PAGOS NO EXERCICIO

GAMELEIRA
quarta-feira, 22 de margo de 2023
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ESTADO DE PERNAMBUCO
¥ TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022

ANEXO VI-B

ANEXO TC-190
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2022

X Classificagio Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA
Recursos nao Vinculados de Impc | 1 04/01/2021 14/12/2021 10.302.0102.2382.0000 | CELPE
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2 04/01/2021 29/07/2021 10.302.0102.2382.0000 | SERVICO AUTONOMO DE AGU/
Recursos ndo Vinculados de Impc | 294 01/03/2021 05/06/2021 10.122.0100.2367.0000 | CELPE
Recursos ndo Vinculados de Impc | 297 01/03/2021 05/07/2021 10.122.0100.2367.0000 | CELPE
Recursos nao Vinculados de Impc | 293 01/03/2021 05/06/2021 10.122.0100.2367.0000 | CELPE
Recursos ndo Vinculados de Impc | 295 01/03/2021 05/06/2021 10.122.0100.2367.0000 | CELPE
Recursos ndo Vinculados de Impc | 594 03/05/2021 30/12/2021 10.122.0100.2367.0000 | RADIO QUILOMBO DOS PALMA
Recursos ndo Vinculados de Impc | 544 03/05/2021 02/08/2021 10.122.0100.2367.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSES!
Recursos ndo Vinculados de Impc | 546 03/05/2021 27/12/2021 10.122.0100.2367.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL LT
Recursos ndo Vinculados de Impc | 792 11/06/2021 27/11/2021 10.301.0101.2372.0000 | CELPE
Recursos ndo Vinculados de Impc | 789 11/06/2021 25/08/2021 10.301.0101.2372.0000 | SERVICO AUTONOMO DE AGU/
Recursos ndo Vinculados de Impc | 997 29/07/2021 25/08/2021 10.301.0101.2372.0000 | SERVICO AUTONOMO DE AGU/
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1014 02/08/2021 17/08/2021 10.122.0100.2367.0000 | BE DISTRIBUIDORA DE PRODU"
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1106 24/08/2021 23/12/2021 10.302.0102.2381.0000 | L A INFORMATICA LTDA EPP
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1190 08/09/2021 01/10/2021 10.122.0100.2367.0000 | WESLEY MANOEL GOMES
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1246 01/10/2021 30/12/2021 10.302.0102.2382.0000 | MARCELINA MARIA DE AMORI
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1252 04/10/2021 17/12/2021 10.302.0102.2382.0000 | SERVICO AUTONOMO DE AGU/
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1396 03/11/2021 08/11/2021 10.302.0102.2395.0000 | VANUSA MARIA DA SILVA
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1408 05/11/2021 19/11/2021 10.302.0102.2381.0000 | POTENCIAL DISTRIBUIDORA DI
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1411 12/11/2021 25/11/2021 10.122.0100.2367.0000 | ERICKSON DA PAZ VIEIRA 1140
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1449 30/11/2021 30/11/2021 10.302.0102.2395.0000 | EDENILDA BATISTA DA SILVA
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1426 30/11/2021 30/11/2021 10.122.0100.2367.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1444 30/11/2021 30/11/2021 10.302.0102.2395.0000 | JAQUELINE ARAUJO DA SILVA
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ANEXO TC-190
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2022

X Classificagio Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1447 30/11/2021 30/11/2021 10.302.0102.2395.0000 MARIA JOSE FRANCISCO DA SII
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1450 30/11/2021 30/11/2021 10.302.0102.2395.0000 | ERNANDES GLEISON MOREIRA
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1437 30/11/2021 30/11/2021 10.302.0102.2395.0000 LINDINALVA MARIA LINS DOS
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1455 30/11/2021 30/11/2021 10.302.0102.2395.0000 | ADRIANA GALVAO OLIVEIRA
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1438 30/11/2021 30/11/2021 10.302.0102.2395.0000 CASSIA PRISCILA LOPES DA SII
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1439 30/11/2021 30/11/2021 10.302.0102.2395.0000 | NAIDE LOPES DA SILVA
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1445 30/11/2021 30/11/2021 10.302.0102.2395.0000 MARIA DE LOURDES FRAGOSO
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1458 30/11/2021 30/11/2021 10.302.0102.2395.0000 | MARIA EDILENE INACIO ANTA
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1448 30/11/2021 30/11/2021 10.302.0102.2395.0000 | ADRIANA DA CONCEICAO SILV
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1442 30/11/2021 30/11/2021 10.302.0102.2395.0000 | EDINALDO BATISTA DA SILVA
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1446 30/11/2021 30/11/2021 10.302.0102.2395.0000 GIRLANE GALVAO DA SILVA
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1451 30/11/2021 30/11/2021 10.302.0102.2395.0000 | ALEX GONCALVES DE OLIVEIR
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1454 30/11/2021 30/11/2021 10.302.0102.2395.0000 JOSE CARLOS DE OLIVEIRA DA
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1459 30/11/2021 30/11/2021 10.302.0102.2395.0000 | MARIA JOSE OLIVEIRA DA SILV
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1457 30/11/2021 30/11/2021 10.302.0102.2395.0000 LENILDA MARIA DA SILVA
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1456 30/11/2021 30/11/2021 10.302.0102.2395.0000 | AMARA GESUINA DA SILVA
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1453 30/11/2021 30/11/2021 10.302.0102.2395.0000 JOSELMA GOMES DA SILVA
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1443 30/11/2021 30/11/2021 10.302.0102.2395.0000 | ISIS SIMONE SANTOS SILVA
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1440 30/11/2021 30/11/2021 10.302.0102.2395.0000 MARIA JOSE FELIX FERREIRA
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1441 30/11/2021 30/11/2021 10.302.0102.2395.0000 | SERGIANA MARIA DA SILVA
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1452 30/11/2021 30/11/2021 10.302.0102.2395.0000 JOANA DARC DE LIMA SILVA
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1424 30/11/2021 30/11/2021 10.122.0100.2367.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1471 01/12/2021 03/12/2021 10.122.0100.2367.0000 Y M S DA SILVA EIRELI
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2022

X Classificagio Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1481 01/12/2021 02/12/2021 10.302.0102.2381.0000 JOSE JOBSON SILVA ANUNCIA(
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1480 01/12/2021 02/12/2021 10.302.0102.2381.0000 | JOSE JOBSON SILVA ANUNCIA(
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1532 10/12/2021 29/12/2021 10.122.0100.2367.0000 EDSON PEDRO DA SILVA
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1545 10/12/2021 30/12/2021 10.302.0102.2395.0000 | JOANA DARC DE LIMA SILVA
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1515 10/12/2021 28/12/2021 10.122.0100.2367.0000 JOSENILTON LEANDRO ME
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1528 10/12/2021 29/12/2021 10.302.0102.2381.0000 | JONATASJ. C. DA SILVA
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1534 10/12/2021 30/12/2021 10.302.0102.2381.0000 | JONATAS J. C. DA SILVA
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1526 10/12/2021 31/12/2021 10.122.0100.2367.0000 | CINTIA BIANCA SILVA MELO
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1518 10/12/2021 22/12/2021 10.302.0102.2381.0000 | AJG DO NASCIMENTO FILHO DI
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1538 10/12/2021 30/12/2021 10.302.0102.2395.0000 | MARIA JOSE FELIX FERREIRA
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1548 10/12/2021 30/12/2021 10.302.0102.2395.0000 | AMARA GESUINA DA SILVA
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1539 10/12/2021 30/12/2021 10.302.0102.2395.0000 | ISIS SIMONE SANTOS SILVA
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1547 10/12/2021 30/12/2021 10.302.0102.2395.0000 | ADRIANA GALVAO OLIVEIRA
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1521 10/12/2021 22/12/2021 10.302.0102.2381.0000 | AJG DO NASCIMENTO FILHO DI
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1535 10/12/2021 30/12/2021 10.302.0102.2395.0000 LINDINALVA MARIA LINS DOS
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1537 10/12/2021 30/12/2021 10.302.0102.2395.0000 | NAIDE LOPES DA SILVA
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1519 10/12/2021 22/12/2021 10.302.0102.2381.0000 | AJG DO NASCIMENTO FILHO DI
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1493 10/12/2021 10/12/2021 10.122.0100.2367.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1514 10/12/2021 27/12/2021 10.302.0102.2381.0000 G.E. COMBUSTI{VEIS EIRELI
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1541 10/12/2021 30/12/2021 10.302.0102.2395.0000 | ADRIANA DA CONCEIGCAO SILV
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1551 10/12/2021 30/12/2021 10.302.0102.2395.0000 MARIA DE FATIMA DA SILVA
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1555 10/12/2021 30/12/2021 10.302.0102.2395.0000 | MARIA DO CARMO DOS SANTO
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1550 10/12/2021 30/12/2021 10.302.0102.2395.0000 MARIA EDILENE INACIO ANTA
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
